~CÂMARA MUNICIP/oA SERRA
Nº 6Z}]P%~~Q
DATA: .7'0 ~&l/5'
Ass: ~

CÂMARAMUNICIPALDASERRA
ESTADODOESPIRITaSANTO

ExcelentíssimaSenhora Presidente da CâmaraMunicipal da Serra e demais Edis;

OVereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar aV. Exa,na forma
legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e
posteriormente encaminhada ao Chefedo Poder ExecutivoMunicipal a seguinte;

INDICAÇÃONº Z33Ç /2015

Solicita ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal da Serra, que determine a instalação de abrigos
nos pontos de ônibus no Bairro ResidencialCentro da Serra.

SaladasSessões"Flodoaldo BorgesMiguel", em 30 de novembro de 2015.

.:
/

/C/!J,()/~~A~id DASILVA
Vereador Líder do PT

RuaMajor Pissara,nº. 245 - C ten ro - Serra (ES)- CEP:29.176-020 - Tel.: (27) 3251-8345

-

-----
__--